



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021 № 830-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па «Об утверждении перечней строек и объектов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и их финансировании» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 03.02.2021 № 92-па, от 10.03.2021 № 187-па, от 02.04.2021 № 328-па, от 07.06.2021 № 606-па, от 16.07.2021 № 747-па).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 10.08.2021 № 830-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 30.12.2020 № 1463-па**

В Перечне объектов капитального строительства на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, финансируемых за счет бюджетных инвестиций, предусмотренных на реализацию государственных программ Курской области, утвержденном указанным постановлением:

1) в разделе «ОХРАНА СЕМЬИ И ДЕТСТВА»:

позицию

«Резерв

1 818,50

»

заменить позицией

«Одноэтажный
четырёхквартирный жилой дом
по адресу: пос. Олымский
Касторенского района Курской
области (кадастровый номер
46:08:230104:2726)

1004

03 3 14 R0821

414

8 900,00

-

-

»;

в позиции «Итого» цифры «81918,50» заменить цифрами «89000,00»;

2) в разделе «ДРУГИЕ ВОПРОСЫ В ОБЛАСТИ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ» позицию «Одноэтажный четырёхквартирный жилой дом, по адресу: Курская область, Дмитриевский район, п. Первоавгустовский, ул. Черняховского, д. 20-В» в столбце «Наименование программ, государственных заказчиков, объектов» дополнить словами: «, реконструкция».

3) в позиции «ВСЕГО по объектам» цифры «2470444,641» заменить цифрами «2477526,141»;

4) в позиции «средства областного бюджета» цифры «2101902,216» заменить цифрами «2108983,716».